

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

هر دل سوخته ای را عاقبت

پاداشی است

کنجینه معارف

### ورزشی



### قهرمانی کازرون در مسابقات انتخابی گراپلینگ یک بوکسینگ فارسی



سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: تیم کازرون به عنوان قهرمانی مسابقات انتخابی گراپلینگ یک بوکسینگ فارس دست یافت. به گزارش خبرنگار ورزشی طلوع، بوکسینگ فارس به میزبانی شهرستان فیروزآباد با حضور ۲۴۰ ورزشکار در سالن چند منظوره شهدای قیر برگزار شد. شرکت کننده و استاد ثابت با ۹ ورزشکارانی از شهرهای شیراز، داراب، مرودشت، کازرون، زرگان، سیوند، لامرد، قادرآباد، فیروزآباد، خنج، فیروزکازین، استهبان و جهرم در این مسابقات شرکت کردند که نفرات برتر این مسابقات تیم منتخب فارس را تشکیل خواهند داد.

### سوپرست هیئت بولینگ و بیلبارد استان فارس خبر داد؛ رقابت ۱۰۸ ورزشکار در مسابقات آزاد پاکت بیلبارد تهران

مسابقات پاکت بیلبارد آزاد کشور به میزبانی هیئت بولینگ و بیلبارد استان تهران، با قهرمانی محمد علی پردل پایان یافت. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس رقابت‌های پاکت بیلبارد که با حضور ۱۰۸ ورزشکار از سرتاسر کشور طی چهار روز در باشگاه‌های مانی و ام تو برگزار شد، محمد علی پردل از استان فارس توانست به سکوی قهرمانی این دوره از مسابقات دست یابد، محمدرضا فرشاد از استان فارس نیز به مقام دوم این دوره از رقابت‌ها رسید و مجید قره قوزلو از استان تهران و متین نقدی از استان اصفهان مقام سوم مشترک را از آن خود کردند.

### رقابت تیراندازان فارس در مسابقات تیراندازی با کمان سنتی



رئیس هیئت تیراندازی با کمان فارس گفت: مسابقات تیراندازی با کمان سنتی استان فارس در دو بخش بانوان و آقایان و در سه رده سنی نونهالان، نوجوانان و بزرگسالان برگزار و نفرات برتر معرفی شدند. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، علی روزی طلب گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر و چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی یک دوره مسابقه تیراندازی با کمان سنتی برگزار شد. وی افزود: مسابقات تیراندازی با کمان سنتی استان فارس در دو بخش بانوان و آقایان و در سه رده سنی نونهالان، نوجوانان و بزرگسالان در مجموعه تفریحی ورزشی آرش واقع در شهرک بزمین شیراز برگزار شد. رئیس هیئت تیراندازی با کمان فارس نفرات برتر این رقابت‌ها را به شرح زیر اعلام کرد: رده بزرگسالان (آقایان) مقام اول: روح الله ابراهیمی مقام دوم: محمد مهدی جوانمردی مقام سوم: محمد زارعی رده بزرگسالان (بانوان) مقام اول: فرشته براوی مقام دوم: فاطمه صادقی مقام سوم: نازنین پاکروان رده نوجوانان (آقایان) مقام اول: رضا صالحی

### اختتامیه مسابقات ورزشی کارکنان اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر برگزار شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، اختتامیه مسابقات ورزشی کارکنان اداره کل ورزش و جوانان با حضور مدیر کل ورزش و جوانان، معاون امور ورزش و جوانان در بخش آقایان در رشته‌های تنیس روی میز، تیراندازی و دارت با حضور ۵۵ ورزشکار برگزار شد که در پایان در رشته تنیس روی میز عباس دوراهیکی از بوشهر، محمد قادری از دشتی و علی محمد داد از

عسلویه اول تا سوم شدند. در رشته تیراندازی مهدی خلیفه از دشتستان، سید علی اکبر مهمینی و وحید فیمینی هر دو از بوشهر عناوین اول تا سوم این مسابقات را کسب نمودند. همچنین در رشته دارت اصغر مصومی، یوسف عرب زاده و سید مصطفی هاشمی هر سه از بوشهر مقام‌های اول تا سوم این مسابقات را بدست آوردند. مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر در این نشست با بیان اینکه رقابت‌های

### قهرمانی تیم دانشگاه شیراز در مسابقات قهرمانی نجات غریق کشور



تیم پسر دانشجویان دانشگاه شیراز قهرمان مسابقات نجات غریق دانشجویان کشور شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات قهرمانی نجات غریق دانشجویان پسر دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی کشور با قهرمانی تیم دانشگاه شیراز به پایان رسید. مسابقات قهرمانی نجات غریق دانشجویان پسر دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی کشور که در بهمن‌ماه امسال با حضور ۸۵ شرکت‌کننده از ۱۷ دانشگاه و مؤسسات آموزش عالی سراسر کشور به میزبانی دانشگاه خوارزمی (پردیس کرج) برگزار شد. در مسابقات حضور داشتند.

### برگزاری اولین دوره از مسابقات پنج رست قهرمانی استان خوزستان

اولین دوره از مسابقات پنج رست قهرمانی استان خوزستان به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر برگزار شد. علی قناد نماینده کمیته پنج رست خوزستان در گفت و گو با پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان اظهار کرد: اولین دوره از مسابقات پنج رست قهرمانی استان خوزستان به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر در کلاس ۲۵ متر آزاد، با حضور ۲۲ شرکت‌کننده در ورزشگاه الغدیر اهواز به انجام رسید. قناد افزود: هدف از برگزاری این مسابقه، شناسایی نفرات برتر استان در این کلاس و ایجاد فضایی مناسب برای علاقه‌مندان و دوستداران طبیعت و محیط زیست استان و همچنین جذب افراد علاقه‌مند به تیراندازی اهداف میدانی است که امیدواریم با کمک مسئولین ورزش و هیئت تیراندازی خوزستان بستری مناسب با امنیت کامل برای تیراندازان این رشته ایجاد شود.

## واحد

### کشتن زن مطلقه به خاطر ۴۰ میلیون تومان توسط مرد جوان

ایران نوشت: مرد جوانی که در پی رابطه پنهانی با زنی مطلقه، وی را به قتل رسانده بود با حکم قصات شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد. رسیدگی به این پرونده از تابستان سال ۱۴۰۰ با گزارش زن میانسالی که مدعی بود دخترش ناپدید شده آغاز شد. وی در توضیح بیشتر به مأموران گفت: دخترم از همسرش جدا شده بود و به تنهایی زندگی می‌کرد اما ۲ روز است که از دخترم بی‌خبرم نه تلفن جواب می‌دهد و نه در خانه‌اش را باز می‌کند. در ادامه مأموران به خانه زن ۳۲ ساله در حوالی میدان امام حسین(ع) رفتند و پس از اینکه با مجوز قضایی در خانه را باز کردند با جسد خونین وی مواجه شدند که به قتل رسیده بود. نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد قاتل از آشنایان وی بوده چرا که آثار وی در ورود به زور و به هم ریختگی در خانه مشاهده نشد.

بررسی تلفن همراه مقتول در نخستین گام از تحقیقات نشان می‌داد که وی از مدتی قبل با مردی متأهل به نام سعید ارتباط پنهانی داشته است. به این ترتیب سعید شناسایی و بازداشت شد. متهم پس از دستگیری به قتل زن جوان اعتراف کرد و پس از تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. اولین جلسه دادگاه در ابتدای جلسه اولیای دم برای قاتل درخواست قصاص کردند. پس از آن متهم ۳۵ ساله به جایگاه رفت و ضمن رد اتهام قتل عمد عنوان کرد: از مدتی قبل با این زن آشنا شده بودم و ارتباطمان در حد

### دختر ۱۷ ساله پدرش را با اسید به قتل رساند



دختری ۱۷ ساله با پاشیدن اسید بر روی پدرش موجب مرگ او شد. به گزارش خبرنگار حوادث ایونا، روزنامه همشهری در گزارشی به تشریح این ماجرا پرداخته و نوشته است: دختر جوانی به دلیل اختلاف و درگیری‌های خانوادگی اقدام به اسیدپاشی به پدرش می‌کند و پدر به بیمارستان منتقل می‌شود اما پس از گذشت مدتی به دلیل شدت جراحات وارده جان می‌بازد. این متوفی مردی ۵۰ ساله و ساکن ورامین بوده که گویا در یک درگیری خانوادگی قربانی اسیدپاشی از سوی فرزند دخترش می‌شود و شدت این آسیب به حدی شدید بوده که بسیاری از بافت‌های بدن وی را تخریب کرده و در نهایت به قیمت جان او تمام می‌شود. برادر این مرد دربراه چگونگی رخداد این قتل گفته است: برادرم به همراه همسر و پسر معلول و سحر (دختر ۱۷ ساله‌اش) زندگی می‌کرد اما بیماری روحی روانی سحر مدتها بود در زندگی آنها مشکلات بسیاری ایجاد کرده بود. وی ادامه داده است: در شب حادثه میان سحر و مادرش درگیری

### پارچه‌های قاچاق ۹۰ میلیاردی در توقیف پلیس قیروکارزین



فرمانده انتظامی استان فارس از کشف پارچه‌های قاچاق به ارزش ۹۰ میلیارد ریال در بازرسی از ۶ دستگاه وانت نسیان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی بیان کرد: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز، روز گذشته مأموران پلیس امنیت عمومی قیروکارزین حین کنترل محورهای مواصلاتی در یک عملیات ضربتی به ۶ دستگاه وانت نسیان و پیکان حامل بار مشکوک و دستور ایست دادند که رانندگان بدون توجه اقدام به فرار کردند. وی ادامه داد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی هر ۶ دستگاه خودرو را توقیف کنند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه در بازرسی از این خودروها ۷۲۱ طاقه پارچه خارجی قاچاق کشف شد، افزود: برابر اعلام کارشناسان مربوطه ارزش کالاهای مکشوفه ۹۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

### کشف سوخت قاچاق در استهبان

فرمانده انتظامی استهبان از کشف ۵ هزار و ۴۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی استهبان با اقدامات فنی و تخصصی از دیو فرآورده‌های سوختی قاچاق در منزلی در یکی از روستاهای این

### ماینرهای قاچاق روشن نشدند



فرمانده انتظامی جهرم از کشف ۵ دستگاه ماینر خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در بازرسی از یک سواری پژو خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز در محور جهرم-شیراز به یک خودرو پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو موفق شدند ۵ دستگاه ماینر خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مجوز قانونی کشف کنند. سرهنگ رزمجویی با بیان اینکه ارزش ماینرهای کشف شده برابر نظر کارشناسان یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این رابطه راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

### سارقین منزل بخش جنت‌شهر دستگیر شدند



فرمانده انتظامی داراب از دستگیری ۲ سارق منزل در بخش جنت‌شهر این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع یک فقره سرقت وجه نقد و طلاجات از منزلی در بخش جنت‌شهر داراب، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: مأموران پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص ۲ سارق حرفه‌ای را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه در این خصوص یک نفر مالخر نیز دستگیر شد، گفت: در بازرسی از مخفیگاه مالخر ۲ عدد گردنبند، ۲ جفت گوشواره و ۳ عدد انگشتر طلا کشف شد. سرهنگ نوشاد با اشاره به اینکه متهمان پس از اقرار به ۲ فقره سرقت منزل برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، به شهروندان توصیه کرد: ضمن رعایت هشدارهای انتظامی در هنگام سفر، در مواجهه با هرگونه رفتار افراد مشکوک با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس بگیرند.